
(Detalios projekto įgyvendinimo sąmatos forma)

              (pareiškėjo pavadinimas)

            (paraiškos užpildymo data)

Eil. 

Nr.
Išlaidų rūšis

Matavimo 

vienetas
Kiekis

Vieneto 

kaina

Iš Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

prašoma suma 

(Eur)

Išlaidų apskaičiavimo 

pagrindimas

1.

1.1.

Projekto vadovo darbo užmokestis, įskaitant 

socialinio draudimo įmokas bei įmokas į Garantinį 

fondą  
val. / dienos 0.00 0.00 0.00

1.2.

Koordinatoriaus darbo užmokestis, įskaitant  

socialinio draudimo įmokas ir įmokas į Garantinį 

fondą
val. / dienos 0.00 0.00 0.00

Specializuotos pagalbos centrų projektų atrankos 

konkurso organizavimo 2019 metais nuostatų  

2 priedas

DETALI  PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA

   ___________________________

Projekto administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 20 proc. projektui įgyvendinti skirtų valstybės biudžeto lėšų)

___________________________



1.3.

Asmens, tvarkančio buhalterinę apskaitą, darbo 

užmokestis, įskaitant socialinio draudimo įmokas ir 

įmokas į Garantinį fondą (jei paslauga nėra 

perkama iš buhalterinės apskaitos paslaugas 

teikiančios įmonės (įstaigos) ar buhalterinės 

apskaitos paslaugas savarankiškai teikiančio 

asmens) 

val. / dienos 0.00 0.00 0.00

1.4.

Užmokestis už buhalterinės apskaitos paslaugas 

pagal paslaugų sutartį (jei paslauga perkama iš 

buhalterinės apskaitos tvarkymo paslaugas 

teikiančios įmonės (įstaigos) ar buhalterinės 

apskaitos tvarkymo paslaugas savarankiškai 

teikiančio asmens)

val. / dienos 0.00 0.00 0.00

Iš viso 1: 0.00

2.
Išlaidų apskaičiavimo 

pagrindimas

2.1.

darbuotojų / konsultantų  darbo užmokestis ir 

socialinio draudimo įmokos bei įmokos į Garantinį 

fondą
val. / dienos 0.00 0.00 0.00

2.2.

psichologo ir (ar) teisininko darbo užmokestis ir 

socialinio draudimo įmokos bei įmokos į Garantinį 

fondą arba atlyginimas už suteiktas paslaugas, 

reikalingas specializuotos pagalbos centrų veiklai 

vykdyti

val. / dienos 0.00 0.00 0.00

... 0.00 0.00 0.00

Iš viso 2: 0.00

Asmenų, vykdančių ir (ar) organizuojančių  Specializuotos pagalbos centrų projektų atrankos 

konkurso organizavimo 2019 metais nuostatų (toliau – Nuostatai) 10 punkte nurodytas veiklas, 

darbo užmokestis (ne daugiau nei 70 proc. projektui įgyvendinti skirtų valstybės biudžeto lėšų)



3.
Išlaidų apskaičiavimo 

pagrindimas

3.1. konsultantų kvalifikacijos tobulinimo išlaidos įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.2.

projekto sklaidos ir viešinimo išlaidos (viešinimo 

strategijos, logotipo sukūrimas, internetinis 

puslapis, skrajutės, lankstinukai, brošiūros)
įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.3.

išlaidos komandiruotėms Lietuvoje, susijusioms su 

specializuotos pagalbos centrų veikla (kelionių 

bilietai, apgyvendinimas, dienpinigiai)

3.4.
patalpų, kuriose bus vykdoma specializuotos 

pagalbos centrų veikla, nuomos išlaidos įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.5.
ryšio paslaugos (interneto, fiksuotojo ir (ar) 

mobiliojo ryšio, pašto); įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.6.
transporto paslaugos (automobilio be vairuotojo 

nuoma)
įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.7.

išlaidos projektui įgyvendinti reikalingoms 

prekėms (pvz.: kanceliarinėms priemonėms, 

įrangai, inventoriui, maisto produktams ir 

nealkoholiniams gėrimams, kurie skirti 

susitikimams ir mokymams), tiesiogiai susijusioms 

su projekto veiklomis ir būtinoms projektui 

įgyvendinti, išskyrus ilgalaikį materialųjį turtą, 

nurodytą Nuostatų 55.3 papunktyje, įsigyti

įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 3: 0.00

4. 

Išlaidos projektui įgyvendinti reikalingoms paslaugoms, tiesiogiai susijusioms su projekto 

veiklomis ir būtinoms projektui įgyvendinti, įsigyti 

Kitos tiesiogiai su projektu susijusios pagrįstos ir būtinos projektui įgyvendinti išlaidos



4.1. komunalinių paslaugų išlaidos įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.2. transporto išlaikymo išlaidos (degalai, tepalai) įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.3.

išlaidos savanoriškai veiklai organizuoti Lietuvos 

Respublikos savanoriškos veiklos įstatymo 

nustatyta tvarka 
įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.4.

mokesčiai už bankų, kitų kredito ar mokėjimo 

įstaigų suteiktas piniginių lėšų pervedimo 

paslaugas

įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.5.

leidybos (susijusios su specializuotos 

kompleksinės pagalbos viešinimu ir (ar) šios 

pagalbos koordinavimu) išlaidos 
įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.6.
su asmens duomenų apsauga susijusios išlaidos 

įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.7. 
kitos išlaidos

įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 4: 0.00

0.00

A. V.

Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo     ________________                    ______________________

                                                                     (parašas)                                     (vardas ir pavardė)

Įsigyjant su projekto veiklomis susijusias paslaugas ir prekes, privaloma vadovautis Europos socialinio fondo agentūros atlikta prekių ir 

paslaugų kainų rinkos analize.

IŠ VISO (1+2+3+4):

Išlaidos darbo užmokesčiui, įskaitant socialinio draudimo įmokas ir įmokas į Garantinį fondą, turi sudaryti iki 90 procentų projektui skirtų 

lėšų.

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga. Esu informuotas (-a), kad visi šioje paraiškoje nurodyti duomenys bus tvarkomi ir tikrinami 

siekiant įvertinti paraiškas Specializuotos pagalbos centrų projektų atrankos konkurso organizavimo 2019 metais metu. 


	47990069193713928.xlsx

